

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In place Recycling สายทางบ้านลำพุก หมู่ที่ 14 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านโคลด ตำบลโคกยาง กว้าง 5.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางและผิวจราจร							
	1.1 งานชั้นหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	2,400.000	658.12	1,579,488.00	1.3486	887.54	2,130,097.51
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีใช้ยาง MC-70	ตร.ม.	12,000.000	37.04	444,480.00	1.3486	49.95	599,425.72
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
3	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	275.76	3,309,120.00	1.3486	371.88	4,462,679.23
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ปฐมพร เลี่ยมดี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In place Recycling สายทางบ้านลำพุก หมู่ที่ 14 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านโคลด ตำบลโคกยาง กว้าง 5.00 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์									
	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,000.000	85.65	1,027,800.00	1.3486	115.50	1,386,091.08
5	1.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	43.000	860.18	36,987.74	1.3486	1,160.03	49,881.66
6	2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร 2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3486	391.09	175,992.30
7	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.47	21.47	1.3486	28.95	28.95
รวมราคากลาง								8,804,196.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In place Recycling สายทางบ้านลำพุก หมู่ที่ 14 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านโคลด ตำบลโคกยาง กว้าง 5.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอลืออำนาจ จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวลาดยาง Asphaltic Concrete โดยวิธี Pavement In place Recycling สายทางบ้านลำพุก หมู่ที่ 14 ตำบลตาเบา เชื่อมบ้านโคลด ตำบลโคกยาง กว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,000.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา/องค์การบริหารส่วนตำบลตาเบา



ปฐมพร เลี่ยมดี
(ปฐมพร เลี่ยมดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รพีพรรณ ศรีน้อย
(รพีพรรณ ศรีน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเชษฐ สัญจรดี
(สุรเชษฐ สัญจรดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐมพร เลี่ยมดี